檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳宜臻
電話：06-2991111#8324
電子信箱：emma0116520@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國115年2月23日
發文字號：南市教課(一)字第1150281516號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0281516A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市114學年度AI機器人教育推廣研習計畫」1份
（如附件），請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「臺南市113-116年機器人教育中程計畫」辦理。

二、旨揭計畫相關資訊如下：

(一)參加對象：本市對推展AI機器人教學有興趣之高中、國

中、國小教師。

(二)研習場次：

１、溪南場：

(１)辦理時間：115年3月20日（星期五）。

(２)辦理地點：臺南市安南區海東國民小學海東館。

２、溪北場：

(１)辦理時間：115年3月27日（星期五）。

(２)辦理地點：臺南市安定區綜合教研中心。

(三)報名資訊：請至臺南市政府教育局資訊中心學習護照系

統線上報名。

１、溪南場：

(１)報名時間：即日起至115年3月18日下午5時。

(２)報名代碼：314494。

第 2 頁　共 2 頁

(３)報 名 網 址 ： https://e-
learning.tn.edu.tw/User/CourseDetail.aspx?OCID=31
4494。

２、溪北場：

(１)報名時間：即日起至115年3月25日下午5時。

(２)報名代碼：314495。
(３)報 名 網 址 ： https://e-

learning.tn.edu.tw/User/CourseDetail.aspx?OCID=31
4495。

三、請惠予出席人員公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民
中學除外)

副本：本局課程發展科